
„Skasował” bramę, popełniając dwa przestępstwa! A już był
poszukiwany...
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Jazda "na podwójnym gazie" i złamanie sądowego zakazu kierowania - to dwa przestępstwa,
które popełnił 40-letni mężczyzna, który uszkodził bramę garażową na prywatnej posesji.
Do tego odjechał z miejsca zdarzenia, a po jego zatrzymaniu okazało się, że był
poszukiwany!

Policjanci zatrzymali 40-latka, który kierował autem, mając ponad 2,5 promila alkoholu w
organizmie. W miejscowości Brzydowo w gminie Ostróda stracił panowanie nad pojazdem i uszkodził
bramę garażową na prywatnej posesji. W obawie przed konsekwencjami swojego zachowania uciekł
z miejsca zdarzenia. Chwilę później został zatrzymany w miejscu zamieszkania.



W środę (22.01.2025 r.) około godziny 15:00 oficer dyżurny policji otrzymał zgłoszenie, że w
miejscowości Brzydowo kierujący osobówką uszkodził swoim pojazdem bramę garażową na
prywatnej posesji i oddalił się z miejsca zdarzenia.

Na miejsce interwencji natychmiast pojechali policjanci drogówki. W rozmowie z pokrzywdzonym
funkcjonariusze ustalili, że kierowca stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w ogrodzenie
prywatnej posesji. Mężczyzna, obawiając się konsekwencji swojego zachowania, oddalił się z
miejsca zdarzenia pieszo, pozostawiając pojazd.

Policjanci ustalili i zatrzymali sprawcę kolizji. Jak się okazało, 40-latek oddalił się z miejsca
zdarzenia, bo był pod działaniem alkoholu. Przeprowadzone badanie stanu trzeźwości kierowcy
wykazało ponad 2,5 promila alkoholu w jego organizmie. Dodatkowo mężczyzna posiadał
aktywny zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi. Jakby tego było mało, okazało się, że jest
poszukiwany celem odbycia kary pozbawienia wolności na okres 8 miesięcy.

Wkrótce 40-latek odpowie przed sądem za kierowanie autem w stanie nietrzeźwości i jazdę pomimo
posiadanego zakazu kierowania. Nie uniknie również odpowiedzialności za spowodowanie kolizji
drogowej.
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